
Datums Laiks Norise Norises vieta 

1.- 27.06. Radošo darbu izstāde “Latvija, tā kā Tevi es mīlu, Tevi nemīl 

neviens!” 

Jēkabpils Tautas 

nams, Baltā zāle 

1.-14.06. Sporta deju intensīvo treniņu nodarbības Krustpils kultūras 

nams 

3.06. 12.00 Bērnu svētki 

Pasākums bez ieejas maksas 

Kena parks 

7.06. 18.00 Vokālā ansambļa “Dziesmiņa” koncerts – izlaidums “Tap, tap, 

taciņa” 

Jēkabpils Tautas 

nams 

9.06.-9.07. Pilsētas svētku foto akcija “Sajūti Jēkabpili” Jēkabpils pilsētvide 

9.06. 18.00 Jēkabpils vakara vidusskolas izlaidums Jēkabpils Tautas 

nams 

9.06. 21.00 Jasmīnas kora koncerts “Es ģībstu” 

Pasākums bez ieejas maksas 

Jēkabpils Tautas 

nams 

10.06. 19.00 XXVI Vispārējiem latviešu Dziesmu un XVI Deju svētku 

ieskaņas koncerts 

Biļetes “Biļešu Paradīzē”, kā arī Krustpils saliņas kasē pirms 

pasākuma. Biļetes cena 2 €. 

Krustpils brīvdabas 

estrāde 

10.06. 23.00 Zaļumballe ar grupu “Jauda” un kapelu “Kreicburgas ziķeri” 

Biļetes Krustpils saliņas kasē pirms pasākuma 

Biļetes cena 3 € 

(Ieskaņas koncerta apmeklētājiem, neatstājot Krustpils saliņas 

teritoriju, ieeja zaļumballē bez maksas!) 

Krustpils brīvdabas 

estrāde 

14.06. 14.00 Komunistiskā genocīda upuru piemiņas dienai veltīts atceres 

pasākums 

14. jūnija parks 

16.06. 18.00 Jēkabpils reģionālās slimnīcas pasākums Jēkabpils Tautas 

nams 

17.06. 10.00 Moto festivāls 2017 

Vairāk informācijas: www.mcbg.lv 

Krustpils brīvdabas 

estrāde 

17.06. 19.00 Kazanovas Orķestra koncerts 

Biļetes “Biļešu Paradīzē” 

Biļetes cena 7 € 

Krustpils kultūras 

nams 

18.06. 19.00 Koncertuzvedums “Īs(t)a pamācība mīlēšanā”  

Biļetes “Biļešu Paradīzē”, kā arī Krustpils saliņas kasē pirms 

pasākuma 

Biļešu cenas 8 € - 15 € 

Krustpils brīvdabas 

estrāde 

21.06. 20.00 Vasaras saulgriežu ielīgošana Daugavas krastā ar grupu 

“Rūnas” (Rēzekne) 

Pasākums bez ieejas maksas 

Daugavas krastā, 

pretī Vecpilsētas 

laukumam 

22.06. 10.00 

– 

13.00 

Pilsētas ielīgošana “Zāļu diena ienāk pilsētā” kopā ar kapelas 

“Kreicburgas ziķeri”, folkloras kopas “Rati” un kora “Atvasara” 

dalībniekiem 

Pasākums bez ieejas maksas 

Jēkabpils pilsētvide 

22.06. 24.00 Nakts skrējiens “Papardes ziedu meklējot” 

Vairāk informācijas: www.jekabpilssc.lv 

Jēkabpils 

Mežaparks 

23.06. 17.00 Jūrmalas teātra saulgriežu koncertuzvedums “Mana sirds ir 

pūra lāde, kurā katru brīdi, kad vien gribu, nobēdzinu… savu 

sirdspuķīti” 

Biļetes “Biļešu Paradīzē”, kā arī Krustpils saliņas kasē pirms 

pasākuma 

Krustpils brīvdabas 

estrāde 



Biļešu cenas 3 € - 5 € 

23.06. 22.00 Jestra Līgo zaļumballe  

Pasākums bez ieejas maksas 

Kena parks 

30.06. 22.15 Kino Plača atklāšanas pasākums 

Biļetes Jēkabpils Tautas nama kasē, Kino Placī 

Biļetes cena 2 € 

Jēkabpils Tautas 

nama pagalms, 

Kino Placis 

Bibliotēkās 

No 2.01. Plaukta izstāde “ES prezidējošā dalībvalsts - Malta” JGB 

Līdz 22.06. Jolantas Ābeles personālizstāde “Sapņot un būt”  Jēkabpils pilsētas 

bibliotēka, Izstāžu 

un tikšanās zāle  

1.-21.06. Plaukta izstāde “Ir bērzu meiju elpa svētku zālē 

Un svinīgums tāds valda neparasts, 

Jo skola jāatstāj, lai dotos tālē, 

Kur savu laimes taku katram rast.” 

Jēkabpils Galvenā 

bibliotēka, Bērnu 

literatūras nodaļa 

1.-29.06. Sandras Ciprusas gleznu izstāde “Mana pasaule” Jēkabpils Galvenā 

bibliotēka 

1.-29.06. Plaukta izstāde “Sveika, VASARA!” Jēkabpils Galvenā 

bibliotēka, Bērnu 

literatūras nodaļa 

1.-29.06. Izstāžu cikla “Eiropas kalendārs 2017” 5. izstāde: “ES jāmainās 

vai jārēķinās ar Frexit risku” 

Jēkabpils Galvenā 

bibliotēka 

1.-29.06. Izstāžu cikla “Brīži ar Jāni Jaunsudrabiņu / Viens no Eiropas 

lielajiem – Jānim Jaunsudrabiņam – 140” 6. izstāde “Radošās 

dzīves daļa – glezniecība” 

Jēkabpils Galvenā 

bibliotēka 

1.-29.06. Plaukta izstāde “1941. gada 14. jūnijs” Jēkabpils Galvenā 

bibliotēka 

1.-29.06. Plaukta izstāde “Jāņi. Tradīcijas, kuras ievērojam” Jēkabpils Galvenā 

bibliotēka 

3.06. 12.00 Radošās apvienības “Literāts” vasaras nodarbība (ārpus 

bibliotēkas) 

Jēkabpils Galvenā 

bibliotēka 

5.-9.06 Aktivitāšu dienas “Kā Saules zaķēns vasarā... ielec zaļumā!” Jēkabpils pilsētas 

bibliotēka, Bērnu 

literatūras nodaļa 

6.–30.06. Izstāžu cikla “Latvijas kultūras kanons – izcilākās nacionālās 

kultūras vērtības” 47. literatūras izstāde “Literatūra. Uldis 

Bērziņš. Dzeja” 

Jēkabpils pilsētas 

bibliotēkas 

abonements  

8.06. 17.00 Tikšanās ar izstādes “Mana pasaule” autori Sandru Ciprusu Jēkabpils Galvenā 

bibliotēka 

19-29.06. Plaukta izstāde “Vasaras brīnumainais saulgriežu laiks” Jēkabpils Galvenā 

bibliotēka, Bērnu 

literatūras nodaļa 

26.06. – 10.08. Izstāde “Ar dziesmu visos laikos” (materiāli no novadpētnieces 

Sarmītes Ozoliņas kolekcijas)  

Jēkabpils pilsētas 

bibliotēka, Izstāžu 

un tikšanās zāle  

Bibliotēkās notiekošie pasākumi ir bez maksas 

 

https://www.google.lv/url?sa=t&rct=j&q=&esrc=s&source=web&cd=4&cad=rja&uact=8&sqi=2&ved=0ahUKEwiF-6j5zOrTAhVHWywKHeuBCy4QFgg5MAM&url=http%3A%2F%2Fwww.dzintarsrasnacs.lv%2Findex.php%3Foption%3Dcom_content%26view%3Darticle%26id%3D141%253A1941gada-14jnijs%26catid%3D4%253Ajaunumi%26lang%3Dlv&usg=AFQjCNE_ILpj5cIKbP1uUQ_jYVVkIsafZg

